dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

OH-20-13

OH-20-53

OH-20-95

OH-20-
100

OH-20-
102

OH-20-
175

OH-20-
189

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "3pa OueHkn"

000 "39pa OueHkn"

000 "9pa OueHkn"

000 "9pa OueHkn"

000 "3pa OueHkn"

000 "3pa OueHkn"

000 "3pa OueHkn"

CBepeHuna

Jlywosa AHHa KOpbeBHa

007116

21.01.2011

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.01.2020

20.01.2020

28.01.2020

28.01.2020

28.01.2020

10.02.2020

11.02.2020

OOBEKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Hexunnble nomeuweHns,
KBaNM(PUKALMNOHHbBIA aTTecTaT
"OueHka HegBMmXnumocTun"

XXwuoe nomMeLleHune -
KBapTMpa, KBaJUMpUKaLNOHHbIN
aTtTecTaT "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

XXunoe nomeuleHune -
KBapTMpa, KBaJN(pUKaLNOHHbIN
aTtTecTaT "OueHka
HeaBMXMnMocTn"

XXunoe nomeuleHune -
KBapTMpa, KBaaNpUKaLNOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HeaBMXMnMMocTn"

He>xnnoe nomelieHmne,
KBa/IMMPNKALLMOHHbIN aTTecTaT
"OueHka HeaBMXXnmMocTun"

He)xnnoe nomelleHmne,
KBaNIMPMKALMNOHHbIA aTTecTaT
"OueHka HeaBMXMmMocTn"

He>xnnoe nomellieHme,
KBa/IM(PNKALLMOHHbIN aTTecTaT
"OueHka HeaBMXnumocTun"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHaS,
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaA,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaA,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
NMKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHas



OH-20-
201

OH-20-
219

OH-20-
220

OH-20-
241

OH-20-
257

OH-20-
267

OH-20-
270

OH-20-
271

OH-20-
289

OH-20-
360

OH-20-
373

000 "9pa OueHkn"

000 "3pa OueHkn"

000 "39pa OueHkn"

000 "3pa OueHkn"

000 "3pa OueHkn"

000 "3pa OueHkn"

000 "39pa OueHkn"

000 "3pa OueHkn"

000 "3pa OueHkn"

000 "9pa OueHkn"

000 "3pa OueHkn"

13.02.2020

17.02.2020

18.02.2020

19.02.2020

20.02.2020

21.02.2020

21.02.2020

21.02.2020

27.02.2020

10.03.2020

11.03.2020

>Xunoe nomeuleHune -
KBapTMpa, KBaJNpUKaLNOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeXxunbie 3aaHuns,
KBa/IM(PNKALMOHHbLIA aTTecTaT
"OueHka HeaBMXXnmMocTun"

He)xnnoe nomelleHmne,
KBaNM@PKaALNOHHbIN aTTecTaT
"OueHka HeaBMXXMMocTn"

Xunnoe nomeuleHune -
KBapTMpa, KBaJNPUKaLNOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HeaBMXMnMocTn"

He>xnnoe nomelieHmne,
KBa/IM(PNKALMOHHbIN aTTecTaT
"OueHka HegBm»XnmocTun"

>Xnnoe nomeulieHwue -
KBapTupa, KBaMPPrKaLMNOHHbIN
aTTecTaT "OueHKa
HegBMXMMOCTN"

He>xnnoe nomeuieHmne,
KBaNn@UKaALUNOHHbIA aTTecTaT
"OueHka HeaBMXXMMocTn"

He>xnnbie nomewieHus,
KBa/IM(PNKALMOHHbIN aTTecTaT
"OueHka HegBMm»XnMocTun"

>Knnoe nomeuieHue -
KBapTupa, KBaMPPrKaLMNOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

He>xnnoe 3paHune,
KBaNnUKaALUNOHHbIA aTTecTaT
"OueHka HeaBMXMMocTun"

Hexxunnble nomeuweHns,
KBaNM(PUKALNOHHbBIA aTTecTaT
"OueHka HegBMmXnumocTun"

PbiHOYHaS,

NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaS,

JINKBUOALIMOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHa4,

NINKBNOaLUMNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHa4,

JINKBUOALMOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



OH-20-
393

OH-20-
455

OH-20-
497

OH-20-
500

OH-20-
529

000 "3pa OueHkn"

000 "3pa OueHkn"

000 "3pa OueHkn"

000 "3pa OueHkn"

000 "39pa OueHkn"

13.03.2020

23.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

31.03.2020

He>xnnoe nomellieHme,
KBa/INM(PNKALMOHHbLIN aTTecTaT
"OueHka HeaBMXUMoCcTn"

XXunoe nomeuieHmne -
KBapTupa, KBalnprKaLMOHHbIN
atTecTaT "OueHka
HeaBMXMMoCcTn"

>Knnoe nomeuieHwue -
KBapTupa, KBaMPPrKaLMOHHbIN
aTTecTaT "OueHkKa
HegBMXMMOCTN"

He>xunble 30aHuns c
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
KBaNNPUKaALNOHHbBIA aTTecTaT
"OueHka HegBMmXnMocTun"

XXwuoe nomMeLleHune -
KBapTMpa, KBaJNMUKaLNOHHbIN
aTtTecTaT "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

PbiHOYHas

PblHOYHaq,
NNKBNOALUNOHHAaA

PblHOYHa4g,
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHa4,
NNKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaA,
NIMKBNOALUNOHHASA



