Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лушова Анна Юрьевна 007116 21.01.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						OH-20-13	ООО "Эра Оценки"	10.01.2020	Нежилые помещения, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная
						OH-20-53	ООО "Эра Оценки"	20.01.2020	Жилое помещение - квартира, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
OH-20-95	ООО "Эра Оценки"	28.01.2020	Жилое помещение - квартира, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная						
OH-20- 100	ООО "Эра Оценки"	28.01.2020	Жилое помещение - квартира, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная						
OH-20- 102	ООО "Эра Оценки"	28.01.2020	Нежилое помещение, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная						
OH-20- 175	ООО "Эра Оценки"	10.02.2020	Нежилое помещение, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная						
OH-20- 189	ООО "Эра Оценки"	11.02.2020	Нежилое помещение, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная						

OH-20- 201	ООО "Эра Оценки"	13.02.2020	Жилое помещение - квартира, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
OH-20- 219	ООО "Эра Оценки"	17.02.2020	Нежилые здания, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная
OH-20- 220	ООО "Эра Оценки"	18.02.2020	Нежилое помещение, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная
OH-20- 241	ООО "Эра Оценки"	19.02.2020	Жилое помещение - квартира, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
OH-20- 257	ООО "Эра Оценки"	20.02.2020	Нежилое помещение, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная
OH-20- 267	ООО "Эра Оценки"	21.02.2020	Жилое помещение - квартира, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
OH-20- 270	ООО "Эра Оценки"	21.02.2020	Нежилое помещение, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная
OH-20- 271	ООО "Эра Оценки"	21.02.2020	Нежилые помещения, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная
OH-20- 289	ООО "Эра Оценки"	27.02.2020	Жилое помещение - квартира, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
OH-20- 360	ООО "Эра Оценки"	10.03.2020	Нежилое здание, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная
OH-20- 373	ООО "Эра Оценки"	11.03.2020	Нежилые помещения, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная

OH-20- 393	ООО "Эра Оценки"	13.03.2020	Нежилое помещение, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная
OH-20- 455	ООО "Эра Оценки"	23.03.2020	Жилое помещение - квартира, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
OH-20- 497	ООО "Эра Оценки"	26.03.2020	Жилое помещение - квартира, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
OH-20- 500	ООО "Эра Оценки"	26.03.2020	Нежилые здания с земельным участком, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная
OH-20- 529	ООО "Эра Оценки"	31.03.2020	Жилое помещение - квартира, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная, ликвидационная